

**Autonorden Ejendomme ApS**  
**Bjørnbaksvej 5, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 34 71 05 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

---

**Benny Angelo Kornum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autonorden Ejendomme ApS Bjørnbaksvej 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 71 05 62
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Lars Ole Kornum Benny Angelo Kornum Kasper Norden
<b>Direktion</b>	Benny Angelo Kornum
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Blicet ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.405 t.kr. mod 3.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.541 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har revurderet ejendommens brug, og vurderet at denne fra indeværende regnskabsår er at betragte som en investeringsejendom. Der er således sket overflytning af selskabets ejendom fra Grunde og bygninger til Investeringsejendomme.

Ved fremtidig værdiansættelse indregnes ejendommen således til dagsværdi



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	2.404.899	3.301.845
Andre eksterne omkostninger	-266.678	-294.555
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.138.221</b>	<b>3.007.290</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-899.658
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.138.221</b>	<b>2.107.632</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.201	161.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-285.140	-335.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.975.282</b>	<b>1.934.173</b>
3 Skat af årets resultat	-434.562	-425.518
<b>Årets resultat</b>	<b>1.540.720</b>	<b>1.508.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.508.655
Disponeret fra overført resultat	-5.459.280	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.540.720</b>	<b>1.508.655</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	17.104.678
5 Investeringsejendomme	32.400.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.400.000</u>	<u>17.104.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.400.000</u></b>	<b><u>17.104.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.218.412	9.277.528
Periodeafgrænsningsposter	151.786	151.785
Tilgodehavender i alt	<u>3.370.198</u>	<u>9.429.313</u>
Likvide beholdninger	<u>6.997.849</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.368.047</u></b>	<b><u>9.429.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.768.047</u></b>	<b><u>26.533.997</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for opskrivninger	5.192.725	0
	Overført resultat	6.192.201	4.913.994
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.464.926</u></b>	<b><u>6.993.994</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	4.306.461	876.244
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.306.461</u></b>	<b><u>876.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	15.321.542	15.909.410
8	Deposita	817.288	817.288
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.138.830</u>	<u>16.726.698</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	842.000	1.082.688
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.576.269	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	369.455	540.755
	Anden gæld	50.106	293.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.857.830</u>	<u>1.937.061</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.996.660</u></b>	<b><u>18.663.759</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.768.047</u></b>	<b><u>26.533.997</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	0	5.405.339	0	5.485.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-491.345	2.000.000	1.508.655
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	0	4.913.994	2.000.000	6.993.994
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	6.737.487	0	6.737.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.459.280	7.000.000	1.540.720
Årets opskrivning	0	5.192.725	0	0	5.192.725
	<b>80.000</b>	<b>5.192.725</b>	<b>6.192.201</b>	<b>7.000.000</b>	<b>18.464.926</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	0	899.658
	<u>0</u>	<u>899.658</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.752	0
Andre finansielle omkostninger	256.388	335.391
	<u>285.140</u>	<u>335.391</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	369.455	540.755
Årets regulering af udskudt skat	65.107	-115.237
	<u>434.562</u>	<u>425.518</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	23.842.165	23.842.165
Afgang i årets løb	-23.842.165	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>23.842.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-6.737.487	-5.837.829
Årets afskrivninger	0	-899.658
Overførsler	6.737.487	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>-6.737.487</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>17.104.678</u>
Skriv egen tekst her		
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Overførsler	32.400.000	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>32.400.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>32.400.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets ejendomme er beliggende i Kastrup. Ejendommen er udlejet til en blanding af kontor, showroom og værksted.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,0%
Højeste afkastprocent	6,0%
Laveste afkastprocent	6,0%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.170 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 18.465 t.kr. til 14.799 t.kr.

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	876.244	876.244
Udskudt skat af årets resultat	65.107	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	3.365.110	0
	<u>4.306.461</u>	<u>876.244</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>4.306.461</u>	<u>876.244</u>
	<u>4.306.461</u>	<u>876.244</u>

**Noter**

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.163.542	16.992.098
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-842.000</u>	<u>-1.082.688</u>
	<b><u>15.321.542</u></b>	<b><u>15.909.410</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.168.040</u>	<u>13.010.040</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	<u>817.288</u>	<u>817.288</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.164 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 32.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS, CVR-nr. 27490948, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 243 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
